

Ag. No - 68SBD/2021-2022

MHCLV ()

SALTA CHOWK TO RAHATBAULYA

Schedule XLV-Form No. 134

R.W.D WORKS Div, Baisi' DIVISION

AMOUR SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

PATMA Traders.

1437-

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
$\frac{1}{1}$ Providing work and reference benchmark - E1					
Qty vide page 5 of TMB					
0.90 km @ Rs 38282.56/km - E					34454 = 00
$\frac{2}{2}$ Clearing & grubbing of road land - E11					
Qty vide page 5 of TMB					
0.315 Hect @ Rs 51137.38/Hect - E					16108 = 00
$\frac{3}{45}$ Cost of road embankment - E11					
Qty vide page 5 of TMB					
$\frac{16}{16}$ Lead 100m					
170.37 m ³ @ Rs ^{148.89} 192.45 /m ³					25366 = 00
(ii) Lead 100m					
$\frac{5}{5}$ 255.55 m ³ @ Rs 190.45/m ³ - H					48670 = 00
$\frac{4}{6}$ Construction of subgrade - E11					
Qty vide page 5 of TMB					
945.00 m ³					
Qty vide page 10 of TMB					
262.24 m ³					
= 1207.24 m ³ @ Rs 192.13/m ³ - H					231947 = 00
$\frac{5}{7}$ Construction of GSB grading 1 - E11					
Qty vide page 5 of TMB					
384.90 m ³					
					Rs 356545 = 00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 5 Cont					
Qty vide page 8 of TMB					
121.50 m ³					
= 506.40 m ³ @ 3475.22/m ³ - R					1759852.00
$\frac{6}{9}$ Providing WBM Cr III					
for - E11					
Qty vide page 8 of TMB					
112.50 m ³ @ 4088.71/m ³ - R					459980.00
$\frac{7}{30}$ E/W for excavation for					
for - E13					
Qty vide page 8 of TMB					
29.80 m ³ @ 294.73/m ³ - R					8783.00
$\frac{8}{31}$ Providing Acc M15 for					
for - E13					
Qty vide page 9 of TMB					
2.71 + 1.89 m ³					
= 4.60 m ³ @ 6294.99/m ³ - R					28957.00
$\frac{9}{32}$ Providing Acc M20 for					
for - E11					
Qty vide page 9 of TMB					
17.85 m ³					
Qty vide page 10 of TMB					
17.80 m ³					
= 35.65 m ³ @ 7302.12/m ³ - R					260321.00
$\frac{10}{33}$ Providing 1.0 m ² M13					
H.P. - E11					
					2874438.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 10 Cont.					
Qty vide page 10 of TMB					
7.50m ch 3470527/RM - by					26029=∞
11/12 Construction of unreinforced CC Perimeter M30 - E11					
Qty vide page 9 of TMB					
240.0m ³ @ 7581.50/m ³ - by					1819560=∞
					1
					4720027=∞
Less 0.11% of the Agreement - R					5192=∞(-)
Add GST 12% & L. Ch 11 -					4714935=∞
Less provision Payment - R					612929=∞
Add to cost S.F. -					1641985=∞(-)
					65000=∞
					5392784=∞
					3672850=∞
Add GST 12% & L. Ch 11 -					399471=∞
Add S.F. -					85000=∞
					43537321=∞
Less Provision Payment - R					1641985=∞(-) 12/07/22 JE
					43750779=∞
					12/07/22 JE
Material Statement					
(For the Bill)					
1. Stone Metal -	209.03 m ³				
2. Stone Se. -	56.16 m ³				
3. Stone Chy -	268.25 m ³				
4. Coarse sand -	1344.3 m ³				
5. Local sand -	437.4 m ³				
6. Earthy -	262.24 m ³				
					12/07/22 JE

Continuation